
 

Dz-07.0021.5.2017 

 

Uchwała nr XXXII/289/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 maja 2017 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania na kwotę 35 000 zł, ujętego w Uchwale nr XXII/218/2016 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., zgodnie z tabelą poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa chodnika na ul. Korzeniaka – od ul. Olszanickiej 
do ul. Skargi (WPF: 2016 - 30 000 zł, 2017 – 35 000 zł, 

2018 – 400 000 zł, 2019 – 500 000 zł) 

35 000 ZIKiT 

a pozyskaną kwotę 35 000 zł przeznacza się: 

1. dodatkowo na istniejące zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 

ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Budowa mini boiska na terenie ogródka jordanowskiego 

przy ul. Jodłowej (realizacja w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zadania nr BO.07.19/16 pn. „Budowa 
mini-boiska przy ul. Jodłowej, os. Przegorzały” 

30 000 ZZM 

2. dodatkowo na istniejące zadanie: 

I) DZIELNICOWE PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Publiczna Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Sióstr Pijarek – 
remont chodnika przed wejściem do szkoły 

4 000 ZEO 

3. nowe zadanie: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW „BEZPIECZNY 

KRAKÓW” 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu biurowego (drukarka laserowa kolorowa) dla 

Sekcji Profilaktyki Szkolnej Oddziału II Krowodrza SMMK 
1 000 SMMK 

 



§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z oświadczeniem dysponenta środków o ich nie wydatkowaniu na 

zadanie. 

Szczegółowego podziału kwoty 35 000 zł dokonano zgodnie z potrzebami zgłoszonymi do Rady 
Dzielnicy przez jednostki realizujące. 


